
WÓJT GMINY 
  KROKOWA 

ZARZĄDZENIE  NR  0050.179.2023 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 07.08.2023r. 
 
  
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2023 r. w Urzędzie Gminy 
w Krokowej w zamian za święto przypadające w sobotę. 
 
Na podstawie  art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 130 § 2  ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeksu pracy 
(tj Dz.U. z 2022 r. poz.1510 ze zm.), w związku z art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022r. poz.1510 ze zm.)oraz Rozdziału 
7 Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Krokowa stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Krokowa z dnia 15.04.2021r.      
 

zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
 
W Urzędzie Gminy w Krokowej dniem wolnym od pracy wynikającym z pięciodniowego 
tygodnia pracy jest sobota.  

§  2 
 
Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2023 r. w Urzędzie Gminy Krokowa 
w zamian za Święto Niepodległości przypadające w sobotę 11 listopada 2023r.  
 

• Dzień 14 sierpnia 2023r.  (poniedziałek) wyznaczam dniem wolnym od pracy .  
 

§  3 
 
Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym od pracy odbędzie się poprzez wywieszenie 
informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
oraz poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 

§  4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy.  
 

 
§   5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                          


		2023-08-08T13:29:27+0200




